Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURTA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

AVISO DE LEILÃO Nº 01/2016

O Município de Bom Sucesso do Sul, torna público que fará realizar o Leilão do tipo MAIOR

LANCE, às 09h00min, do dia 11/02/2016, na sede da Pref. Mun. de Bom Sucesso do Sul, Estado do

Paraná, para alienação de bens móveis declarados pelo Decreto Municipal nº 2.186/2016 como

inservíveis à Administração, conforme relação abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTDE.
LANCE INICIAL

MÍN. R$

01

Pas/Ônibus - marca/modelo: Scania 112  33 S,

ano de fabricação 1986, motor à diesel, cor

predominante: Branca, Cód. RENAVAM nº

96.7745-0, placa GLF-4413.

01 UND. 22.500,00

02

Veículo Pas/Micro-ônibus – marca/modelo:

Marcopolo/Volare, ano de fabricação/modelo:

2002/2003, Cap/Pot/Cil: 20P/131CV, motor á

diesel, cor predominante: Amarela, Cód.

RENAVAM nº 79.755316-9, placa AKR-6489.

01 UND. 35.000,00

03

Veículo Pas/Micro-ônibus – marca/modelo:

VW/Masca Granmini O, ano de fabricação/modelo:

2008/2008, Cap/Pot/Cil: 30P/115CV, motor á

diesel, cor predominante: Branca, Cód. RENAVAM

nº 97.495423-3, placa AQH-6975.

01 UND. 45.000,00

OBS: Download do Edital disponível no site do município, no endereço: www.bssul.pr.gov.br, ou pode

ser solicitado pelo e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br. Inscrições na Prefeitura Municipal de Bom

Sucesso do Sul, setor de Licitações e Contratos. Mais informações: tel: (46) 3234-1135

Bom Sucesso do Sul, 20 de Janeiro de 2016.

Cleverson Jorge da Silva

Leiloeiro

http://www.bssul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br